
Carrera 

Fijo BORELIS PEÑA MORETA 

Fijo MAXIMINO RAMIREZ MORENO 

Fijo RAMON ANTONIO SANCHEZ PARRA 

Fijo FERNANDO PEÑA FELIZ 

Fijo JOSE MIGUIEL DE LOS SANTOS V. 

TOTAL DE EMPLEADOS: 

Seccion Cont 

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO A LA COMUNIDAD 
COMPENSACION A MILITARES 

AL 31 AGOSTO 2024 

Departamento Funeion Sueldo Bruto ISR 

SEGURIDAD SARGENTO 10,000.00 0.00 

SEGURIDAD PRIMER TENIENTE 10,000.00 0.00 

SEGURIDAD PRIMER TENIENTE 10,000.00 0.00 

SEGURIDAD 2DO TENIENTE 10,000.00 0.00 

SEGURIDAD MARINERO ESPECIALISTA 5,000.00 0.00 

5 45,000.00 0.00 

Saviea 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Serv. Fun. AFP ARS Otros Dese. T. Dese. Monto Neto 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 
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Dr. Modesto Guz ~~ 'Vale.no 
Director General DGDC ·!:!E.AD 


